CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

1,378.99

0.00

956.10

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

5,107.37

510.74

4,596.63

2,335.09

Piezas 3

Otros

Firma: Jescuento incluido en precio segun convenio Total 6.931.72

SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 72/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
acOMYKOuWxZALFaullDNkaiAdtHfFDYaZEGitKYFZCRglrOSdS'ZDbJqjEbZaKHhdidBttxVfoiBzL'lbiizxkOtNbNFPxsBíaBzzZRUcWoSaiOtXBvEPTLeeWz'aeKHiFZjWqu/UagSaSEUOHVqSPHkSWvlDSATV/oL/oqwJEURyML